

M E D H Holding ApS

Rylevej 12, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 20 94 45 87

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M E D H Holding ApS Rylevej 12 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 20 94 45 87
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Elo Tjørnelund Larsen Mette Hasle Larsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	M E D H Ejendom ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer og anparter i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.034 mod -23.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 654.861 mod 1.290.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i forhold til udviklingen på de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-23.034	-23
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.023.577	620
Andre finansielle indtægter	464.021	653
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.493.012	-57
Resultat før skat	-28.448	1.193
2 Skat af årets resultat	683.309	97
Årets resultat	654.861	1.290
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.023.577	620
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	557
Disponeret fra overført resultat	-1.483.116	0
Disponeret i alt	654.861	1.290

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.196.193	23.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.196.193</u>	<u>23.173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.196.193</u>	<u>23.173</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	93
Udskudte skatteaktiver	683.309	0
Tilgodehavende selskabsskat	186.760	356
Andre tilgodehavender	235.000	6.093
Tilgodehavender i alt	<u>1.105.069</u>	<u>6.542</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.904.821	19.493
Værdipapirer i alt	<u>16.904.821</u>	<u>19.493</u>
Likvide beholdninger	21.568.098	15.019
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.577.988</u>	<u>41.054</u>
Aktiver i alt	<u>64.774.181</u>	<u>64.227</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	360.000	360
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.419.530	5.396
Overført resultat	56.862.126	58.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	64.756.056	64.214
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.125	13
Gældsforpligtelser i alt	18.125	13
Passiver i alt	64.774.181	64.227

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	360.000	5.395.953	58.345.242	113.000	64.214.195
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.023.577	-1.483.116	114.400	654.861
	360.000	7.419.530	56.862.126	114.400	64.756.056

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.493.012	57
	2.493.012	57
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-97
Årets regulering af udskudt skat	-451.612	0
Regulering af tidligere års skat	-231.697	0
	-683.309	-97
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	17.776.663	17.777
Kostpris 30. september 2022	17.776.663	17.777
Opskrivninger 1. oktober 2021	5.395.953	4.776
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.023.577	620
Opskrivninger 30. september 2022	7.419.530	5.396
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	25.196.193	23.173
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
M E D H Ejendom ApS	Solrød	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2022	485.225	16.419.596
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-264.775	-1.742.465

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Elo Tjørnelund Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 34afb5b9-caa5-4ba6-ac2a-5b2ce22c493f

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-10-26 18:42:34 UTC



Mette Hasle Larsen

Direktør

Serienummer: a2ff846d-bc3e-48d5-81b1-b2a30e509a28

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-10-27 06:15:30 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-362076127839

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-27 07:38:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: BNDTQ-DUBHS-B8NJO-31DXB-NN5TB-U5JSP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>